[image: image1.jpg]Prefeitura

Goliania

	Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

COMISSÃO GERAL DE LICITAÇÃO

Avenida do Cerrado, 999, Pilotis, Park Losandes

Fones: 3524-6320

Fax: 3524-6315

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO DO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 208/2010
Aos 10 dias do mês de agosto de 2010, reuniram-se na Sede da Comissão Geral de Licitação, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal, Pilotis, nesta Capital, a Pregoeira Marcela Araújo Teixeira e a Equipe de Apoio, constituídos pelo Decreto nº 2152, de 13 de agosto de 2008, para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores, proceder a Retificação da Ata de Abertura do Pregão Presencial nº 208/2010, objeto do processo nº 40910581/2010, oriundo da Secretaria Municipal de Obras. Constou-se em ata que a abertura do certame havia ocorrido às 08h54min, no entanto, a mesma ocorreu às 09h30min, horário este, estabelecido no Edital e demais avisos pertinentes a licitação em referência. Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerram os trabalhos com a lavratura deste termo.

______________________________________

Marcela Araújo Teixeira
Pregoeira
_____________________________________

Simone Dias de Moura
Equipe de Apoio

K:\Pasta Compartilhada\2010\Ata\PP\T Retif\T.RETIF. PP 208-10.MAIJ.doc
Prefeitura Municipal de Goiânia, Paço Municipal – Av. Cerrado nº 999– Parque Lozandes (Pilotis) – Torre Sul -  Goiânia-Go.

Comissão Geral de Licitação – Fone: (62) 3524-6320 / Fax: (62) 3524-6321 CEP: 74.884092

[image: image1.jpg]